Приказ № 34

по МАУ «Богородицкий ФОК»
ж.д.ст.Плавица                                                                                       27.12.2022г.
«Об утверждении плана финансово- хозяйственной                                                                                      деятельности муниципального автономного учреждения                                                                                    «Богородицкий физкультурно-оздоровительный комплекс» на 2023г.  и плановый  период 2024 и 2025гг».
         В связи с Приказом Министерства финансов РФ от 31.08.2018  г. №  186-Н "О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения" с внесенными изменениями от 25.08.2022 г, Постановлением администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет № 147 от 28.12.2021г.    « О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных учреждений, находящихся в ведении администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района»   приказываю:
1.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Богородицкий физкультурно-оздоровительный комплекс», находящийся в ведении администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района (прилагается).
2.Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                  Овчинникова О.Н.